МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » 04 20 24   № 2105

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

поселка Юность в городе Сургуте

 В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города»:

 1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории поселка

Юность в городе Сургуте, утвержденный постановлением Администрации

города от 21.01.2015 № 251 «Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории поселка Юность в городе Сургуте» (с изменениями

от 24.04.2018 № 2919, 04.10.2021 № 8590, 25.08.2021 № 6865, 09.01.2024

№ 75) жилого квартала Ю3, в части земельного участка с кадастровым номером

86:10:0101231:1169 и прилегающей территории согласно приложениям 1, 2.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        В.А. Шаров

2

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от 27.04.2024  № 2105

Чертеж межевания

3

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от 27.04.2024  № 2105

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

Образуемые земельные участки

№

п/п

условный номер

образуемого

 земельного участка,

кадастровый номер

изменяемого,

сохраняемого участка

площадь, м2 адрес участка кадастровый номер

исходного земельного

участка (при наличии)

фактическое

использование

вид

разрешенного

использования

по проекту

межевания

возможные способы

образования

примечание

сущест-

вующая

расчетная проектная

земельные участки складов

поселок Юность

1 :ЗУ1 8 120 - 21 262 Ханты-

Мансийский

автономный округ

- Югра,

город Сургут,

поселок

Юность

86:10:0101231:1169

для размещения

площадки

под складирование

строительных

материалов,

стоянку

технологического

транспорта и проезда

к территории

производственной базы

склады образование путем

перераспределения

земельного участка

с кадастровым

номером

86:10:0101231:1169

и земель, находящихся

в государственной

или муниципальной

собственности

-

4

Перечень координат характерных точек границ территории элемента планировочной структуры в системе координат,

используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

Х У

986636.77 3565611.38

986635.47 3565605.54

986634.99 3565602.22

986634.62 3565600.43

986625.57 3565599.03

986622.81 3565598.70

986620.04 3565598.56

986617.26 3565598.61

986605.61 3565548.96

986605.45 3565548.10

986605.36 3565547.23

986605.35 3565546.36

986605.42 3565545.49

986605.56 3565544.63

986605.77 3565543.78

986606.06 3565542.96

986606.42 3565542.16

986606.85 3565541.40

986607.34 3565540.68

986607.89 3565540.01

986608.50 3565539.38

986609.16 3565538.81

986609.87 3565538.30

986610.62 3565537.86

986611.41 3565537.48

986612.23 3565537.17

986613.06 3565536.94

986634.90 3565531.82

986632.54 3565522.10

986610.78 3565527.20

986609.10 3565527.67

986607.47 3565528.29

986605.90 3565529.05

986604.40 3565529.94

986602.98 3565530.95

986601.66 3565532.09

986600.44 3565533.34

986599.33 3565534.69

5

986598.35 3565536.13

986597.50 3565537.65

986596.78 3565539.24

986596.20 3565540.89

986595.77 3565542.58

986595.49 3565544.30

986595.36 3565546.04

986595.38 3565547.79

986595.55 3565549.52

986595.88 3565551.24

986607.39 3565600.33

986566.42 3565610.77

986542.70 3565509.64

986542.54 3565508.78

986542.46 3565507.91

986542.44 3565507.04

986542.51 3565506.17

986542.65 3565505.31

986542.87 3565504.46

986543.16 3565503.64

986543.51 3565502.84

986543.94 3565502.08

986544.43 3565501.36

986544.99 3565500.69

986545.60 3565500.06

986546.26 3565499.49

986546.96 3565498.99

986547.72 3565498.54

986548.50 3565498.16

986549.32 3565497.85

986550.16 3565497.62

986566.73 3565493.73

986547.28 3565407.32

986536.12 3565409.84

986554.50 3565481.94

986551.47 3565487.04

986539.11 3565489.94

986531.00 3565503.54

986556.73 3565613.24

986501.17 3565627.40

986479.43 3565563.84

986471.32 3565540.24

986461.76 3565512.47

986454.94 3565487.52

6

 986443.49 3565445.73

986438.35 3565422.86

986427.89 3565376.30

986495.67 3565358.17

986531.94 3565357.49

986554.99 3565357.25

986593.40 3565361.63

986611.81 3565367.65

986637.71 3565383.62

986667.16 3565411.05

986708.63 3565846.46

986699.46 3565850.97

986631.25 3565856.68

986568.17 3565854.19

986558.71 3565795.59

986506.05 3565641.64

986613.10 3565614.35

986615.11 3565613.92

986617.15 3565613.66

986619.20 3565613.56

986621.25 3565613.62

986623.29 3565613.86

986637.78 3565616.09

986636.77 3565611.38

986636.77 3565611.38

	паг2105
	паг2105пр1
	паг2105пр2